
 日頃よりＪＡ松任をご利用いただきありがとうございます。

 誠に勝手ではございますが、令和５年４月３日（月）より

 支店営業時間を下記の通り変更させていただきます。

 お客さまには大変ご不便を

 おかけしますが、何卒ご理解と

 変わらぬご愛顧賜りますよう

 お願い申し上げます。

  令和5年3月31日（金）まで　　午前8：45～午後4：00

  令和5年4月3日（月）より　　午前8：45～午後3：00

中央支店　☎276-1414　　西南支店　☎276-1222

北星支店　☎276-1777　　松南支店　☎276-2244

ＪＡ松任からのお知らせ

支店営業時間変更のご案内

記

午後3：00～5：00に来店希望のお客さまは、
事前のご予約をお願いいたします。

ご来店のお客さまはインタ－ホンでお呼び出しくださいませ。

お問い合わせは、下記の各支店へ


